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منصوریان: اگر با منتخب لیگ، تیم ملی چین را نبردم اعدامم کنید!

 چهارشنبه ۹ اسفند ۱۴۰۲ - ۰۸:۰۱ شناسه خبـر : ۱۳۷۳۷۳

سرمربی تیم ووشو پاس فراجا گفت: قول میدهم با تیم منتخب لیگ موفق به شکست تیم ملی چین شوم و اگر 
 این کار را نکردم در میدان آزادی اعدامم کنند.

حمیدرضا منصوریان در گفتوگو با خبرنگار ورزشی موج خبر، در خصوص نایب قهرمانی تیم پاس فراجا در رقابتهای

لیگ برتر ووشو اظهار داشت: طبق معمول سالهای گذشته، امسال هم در یک گروه بسیار قوی با تیمهای مقاومت، زرین

رود و ماهشهر قرار داشتیم. همه این تیمها با اقتدار مقابل ما قرار گرفتند، اما در دور رفت و برگشت با اختلاف 

صدرنشین شدیم.

وی افزود: در مرحله نیمهنهایی مقابل مصاف پارس جنوبی جم که از حضور ملیپوشان و سرمربی تیم ملی بهره میبرد،
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قرار گرفتیم. پارس جنوبی جم تیم بسیار قدرتمندی بود که امسال سرمایهگذاری زیادی انجام داده بود. در ترکیب این

تیم یکی، دو نفر از بچههای سرباز سابق تیم پاس که در تیم ما بزرگ شده بودند نیز حضور داشتند. با این شرایط خدا را

شکر توانستیم با یک تیم جوان و بینام نشان که حتی در استان نیز مقامی نداشت پارس جنوبی جم را شکست دهیم.

سرمربی تیم ساندا پاس فراجا عنوان کرد: برابر پارس جنوبی جم تنها در دو وزن شکست خوردیم که این اتفاق به خاطر

قطعی شدن پیروزی ما بود. امیر اوجاقی سرمربی تیم ملی که هدایت پارس جنوبی را برعهده داشت، در این مسابقه

رودروی ما قرار گرفت و با وجودی که بهترین بازیکنان را در اختیار داشت، نتوانست کاری پیش ببرد.

منصوریان با اشاره به مشکلات این تیم برای حضور در مسابقات گفت: سردار رحیمی امسال رفت و تیم 8،9 ماه بلاتکلیف

بود. همه بچهها به خدمت اعزام شدند و از آمادگی به دور بودند. بعد از مدتی سرهنگ عربی رئیس هیئت ما شد و با

ارتباطاتی که داشت، اردوی اول را در استان زنجان برگزار کرد. جا دارد از سردار طراقیه به خاطر برگزاری اردوی 15

روزه تشکر کنم. شرایط به شکلی بود که حتی میگفتند تیم ما در مسابقات شرکت نمیکند، اما سرانجام لحظات آخر در

مسابقات حاضر شدیم و توانستیم از عنوان سال گذشته خود دفاع کنیم.

وی در پاسخ به این پرسش که به نظر میرسد بازیکنان این تیم بعد از شکست پارس جنوبی به عنوان نایب قهرمانی راضی

شدند، گفت: من هم اینگونه فکر میکنم. خیلی از بازیکنان ما کارشان برای حضور در مسابقات درست نشد و دو، سه

نفر نیز پشت ما را خالی کردند. تیم اصلی ما نبود و در اردوی آخر در استان خراسان رضوی نصف بازیکنان ما به خاطر

مشکل سربازی همراه تیم نبودند. امسال خیلی اذیت شدیم، اما با این شرایط و با وجود جوانی به عنوان نایب قهرمانی

رسیدیم.

منصوریان در خصوص شکست در دیدار نهایی عنوان کرد: پارس جنوبی جم و دانشگاه آزاد به خاطر موقعیت مالی خوبی

که دارند، نفرات اول و دوم تیم ملی را جذب میکنند. چند نفر از قهرمانان جهان در تیم دانشگاه آزاد بودند و گویی ما

با تیم ملی چین بازی داشتیم. بچههای ما جوان و بینام نشان هستند و با تمرینات و فشاری که روی آنها میآوریم به این

سطح میرسند. بازیکنان ما با وجودی جوان برای حریفان اسم و رسمداری خطرناک هستند.

«از کسب عنوان نایب قهرمانی راضی هستید؟» سرمربی تیم ساندا پاس فراجا در پاسخ به این پرسش یادآور شد: راضی

نیستم، اما اگر میتوانستیم از لحاظ مالی شرایط نزدیک به رقبای خود داشته باشیم، شک نکنید که قهرمان میشدیم. تلاش

کردیم از لحاظ روانی بازیکنان خود را به خودباوری برسانیم. مربیان دیگر با حضور بهترین بازیکنان دنیا کار خاصی

نمیکنند. بازیکنان اسم و رسمدار مجبور هستند از جایگاه خود دفاع کنند، اما بازیکنان ما بدون نام و نشان هستند و فقط
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با تمرین میتوانیم با آنها رقابت کنیم.

منصوریان در ادامه به تسنیم گفت: همه مربیان استاد من هستند، اما دست آنها از لحاظ مهره واقعاً پُر بود. اگر من با

بازیکنان دانشگاه آزاد و پارس جنوبی تیم ملی چین را شکست ندادم، در میدان آزادی اعدامم کنید. همه برنامهریزیام

این است که اگر روزی سرمربی تیم ملی شدم، امپراطوری چین در ساندا دنیا را از بین ببرم. در رده سنی جوانان و در

کنار کیوان شیرآقایی چین را نابود کردیم و برای اولین بار  قهرمان دنیا شدیم.  قول میدهم اگر سرمربی تیم ملی شوم

با منتخب لیگ، چین را ببرم و اگر این کار را نکردم در میدان آزادی مرا اعدام کنید.
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